



Aleksandrów Kujawski, dn. 15.10.2020r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr RK.271.3.3.2020

na dostawę sprzętu i oprogramowania na cele realizowania zadań w trybie zdalnego nauczania w ramach projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020- Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym , PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

Pytanie:

Zamawiający wymaga pakietu oprogramowania Microsoft Office dla użytkowników domowych i uczniów. Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie w wersji MOLP tj. Microsoft Office 2019 STD MOLP dla edukacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy oprogramowania w wersji MOLP tj. Microsoft Office 2019 STD MOLP dla edukacji.

Pytanie:

Prośba o doprecyzowanie o jaki produkt chodzi:

- Oprogramowanie Office Home & Student 2019 PL Win/Mac 79G-05160,
 - Oprogramowanie Office Home & Business 2019 PL P6 Win/Mac T5D-03319,
- czy licencję Office Std 2019 SNGL OLP NL Acdmc kod licencji: 021-10597?

Proszę o informację czy produkt ma być nowy nigdy nie aktywowany?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 w Opisie przedmiotu zamówienia do zapytania ofertowego nr RK.271.3.3.2020 w Części I-Dostawa sprzętu komputerowego w pkt 12 określił pakiet o nazwie: „Microsoft Office dla użytkowników domowych i uczniów”.

W związku z tym Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy oprogramowania „Oprogramowanie Office Home & Student 2019 PL Win/Mac 79G-05160”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w/w produkt ma być nowy, nigdy nieaktywowany.

Pytanie:

Prośba o modyfikację wymagań i formalnego sposobu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Prośba o dopuszczenie możliwości składania ofert w wersji elektronicznej przez platformę Bazy Konkurencyjności.

Czy wystarczą skany dokumentów oferty czy też będziecie Państwo wymagać podpisania dokumentów oferty kwalifikowalnym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem IX ust. 1 zapytania ofertowego: „ Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego w terminie do 21.10.2020r. do godz. 10:00”.

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert w wersji elektronicznej poprzez platformę Baza konkurencyjności, oraz nie dopuszcza przesłania skanów dokumentów.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści laptopy, które Wykonawca samodzielnie zbuduje z elementów zakupionych na rynkach Azji Południowo- Wschodniej gdzie podstawowy element komputera przenośnego tj. płyta główna nie jest zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie takiego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza laptopy, które Wykonawca samodzielnie zbuduje z elementów zakupionych na rynkach Azji Południowo- Wschodniej gdzie podstawowy element komputera przenośnego tj. płyta główna nie jest zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie takiego Wykonawcy, pod warunkiem, że ten laptop będzie posiadał znak CE.

Pytanie:

Zamawiający wskazuje jako jeden z dopuszczonych systemów operacyjnych Microsoft Windows 10 Education. Licencja ta dedykowana jest tylko i wyłącznie dla placówek edukacyjnych. Użytkowanie komputerów z tą wersją systemu operacyjnego w innych lokalizacjach niż placówki edukacyjne stanowić będzie jawne złamanie zasady licencjonowania

firmy Microsoft. Czy Zamawiający dokona korekty dopuszczonych systemów operacyjnych w pozycji laptop z systemem operacyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający zawiadamia, że dokonuje korekty w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego – w Opisie przedmiotu zamówienia, w Części I pkt 9 w kolumnie o nazwie „Minimalne elementy wybranego elementu wyposażenia” usuwa słowo „Education”, tym samym pozostawiając Windows 10 Pro lub Windows 10 Home.

Kierownik
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie


Wioletta Weiser